
Zarządzenie nr 116/2/2023

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 22 lutego 2023 r.

w  sprawie  udzielenia  pełnomocnictwa  Pani  Dorocie  Wilczyńskiej  –  pełniącej
obowiązki  dyrektora  VIII  Liceum  Ogólnokształcącego  im.  Zofii  Nałkowskiej
w Lublinie, ul. Słowicza 5 

Na podstawie  art.  48 ust.  2  w związku z art.  92  ust.  1  pkt  2  i  ust.  2  ustawy
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526),
art. 98 i 99 § 2 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. z 2022 r.
poz. 1360, 2337 i 2339), art. 86 i 87 § 2 ustawy z dnia 17 listopada 1964 r. Kodeks
postępowania cywilnego (Dz. U. z 2021 r. poz. 1805 z późn. zm.) oraz art. 33 ustawy
z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2022 r.
poz. 2000 i 2185) w związku z § 22 ust. 1 i § 25 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego
Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia  nr  32/12/2018
Prezydenta Miasta Lublin z dnia 21 grudnia 2018 r. w sprawie nadania Regulaminu
Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin (j.t. Obwieszczenie Prezydenta Miasta Lublin
z dnia 20 października 2022 r. z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

Udzielam Pani Dorocie Wilczyńskiej –  pełniącej obowiązki dyrektora VIII Liceum
Ogólnokształcącego im. Zofii Nałkowskiej w Lublinie, ul.  Słowicza 5,  pełnomocnictwa
do:

1) składania oświadczeń woli w imieniu Gminy Lublin w sprawach wynikających
z  zakresu  działania  VIII  Liceum  Ogólnokształcącego  im.  Zofii  Nałkowskiej
w Lublinie, ul. Słowicza 5;

2) zaciągania zobowiązań w imieniu Gminy Lublin w ramach planu finansowego
VIII  Liceum  Ogólnokształcącego  im.  Zofii  Nałkowskiej w  Lublinie,
ul. Słowicza 5;

3) udzielania  dalszych  pełnomocnictw  w  zakresie  określonym  w  pkt  1-2
wicedyrektorom  VIII  Liceum  Ogólnokształcącego  im.  Zofii  Nałkowskiej
w Lublinie, ul. Słowicza 5.  

 § 2

Pełnomocnictwa  udzielam  na  czas  powierzenia  Pani  Dorocie  Wilczyńskiej
pełnienia obowiązków dyrektora VIII Liceum Ogólnokształcącego im. Zofii Nałkowskiej
w Lublinie, ul. Słowicza 5.

           § 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 23 lutego 2023 r.
                                                                     Prezydent Miasta Lublin
                                                                         (-) dr Krzysztof Żuk

Numer dokumentu Mdok:  17944/02/2023                                                                                                   Strona 1 z 2



   

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Numer dokumentu:  17944/02/2023              Strona 2 z 2


